
 
海の穂まれ 堺鉄砲町店 営業再開のお知らせ 

 
1 月 14 日、当社「海の穂まれ 堺鉄砲町店」の従業員１名が検査の結果、新型コロナウ

ィルス陽性であることが判明いたしました。 
該当従業員の最終出勤日は 1 月 6 日で、同日勤務日の従業員に体調不良者はおりません。 

1 月 14 日臨時休業の上、専門業者による店舗内の消毒作業を行うと共に、当面の間、 
全従業員の体調確認を今まで以上に厳格に実施してまいります。 
これらの対応・確認を行った上で、1 月 15 日より海の穂まれ堺鉄砲町店の営業を再開い

たしましたことをお知らせいたします。 
今後も保健所等の指導を受けながら、お客さまと従業員の安全を最優先し、より一層の感

染防止に努めてまいりますので、ご理解をいただけますようお願い申し上げます。 
 
2021 年 1 月 15 日 

株式会社イオンイーハート 
 


